1

证券代码：002335        证券简称：科华恒盛            公告编号：2017-001

厦门科华恒盛股份有限公司

关于全资子公司获得《装备承制单位注册证书》（第二类装备承制单位）

的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏承担责任。

厦门科华恒盛股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司漳州科华技术有限责任公

司（以下简称：“科华技术”）于近日收到由中央军委装备发展部颁发的《装备承制单位注

册证书》，有效期至二零二一年十二月。经审查，科华技术符合装备承制单位资格条件要求，

已注册编入《中国人民解放军装备承制单位名录》，承制范围为：

注册类别：第二类装备承制单位

装备类别：指挥自动化装备、固定通信网装备、通用车辆装备、通用通信装备。

分系统类别：不间断电源/逆变器

承制性质：科研、生产、技术服务。

    本次《装备承制单位注册证书》注册类别提升到“第二类装备承制单位”，表明了科华

技术具备承制军队专用装备和一般配套产品的基本条件，标志着科华技术军工产品的科研能

力、生产能力、服务能力和产品技术水平、质量水平，完全符合国家军用标准。本次《装备

承制单位注册证书》的取得，将有效提高科华技术在承制范围内承揽军工业务的竞争优势，

为科华技术未来在深化军民融合、开拓军工市场提供有力的基础保障。《装备承制单位注册

证书》的取得，将会对公司2017年经营业绩产生积极影响。敬请投资者注意投资风险。

    特此公告。

厦门科华恒盛股份有限公司

董 事 会

 2017年1月5日